COIC82200C - COIC82200C - A812D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003403 - 12/05/2025 - IV.2 - U
ﬁ%E,SAOfA\PS Rl Cofinanziato ‘. M | M
P dall'Unione europea %

Ministero dell’Istruzione
‘ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FENEGRO

e del Merito
FENEGRO — CIRIMIDO — LIMIDO COMASCO — LURAGO MARINONE
v v Via Dell’Arte, 1 — FENEGRO (CO) - CF 80015360136Tel. 031/935773 - coic82200c@istruzione.it -
€0ic82200c@pec.istruzione.it
www.comprensivofenegro.edu.it
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 — MATR. INPS 2407668269

Prot. n° vedi segnatura Fenegro vedi segnatura

All’albo

Al personale Assistente Amministrativo
Al sito web-

sezione amministrazione trasparente

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO A VALERE SUL
PROGETTO Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 —
Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Awviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

Codice Identificativo Progetto: ESO4.6. A4.A-FSEPNLO-2024-79

CUP: H84D24001720007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto prot. n. 2996 del 28/04/2025 I'Istituzione scolastica ha definito I'avvio di una selezione volta
per il conferimento di incarichi per il reclutamento di personale ATA per supporto a tutor ed esperti nelle
attivita didattiche, funzionale al corretto iter documentale delle stesse, alla archiviazione per immagini e
archiviazione digitale del progetto e alla conservazione documentale;

Visto I’Avviso di selezione prot. n. 3001 del 28-04-2025, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra
conto ai fini dell'individuazione delle figure professionali affidatarie dell’incarico individuale;

Viste le domande pervenute dal personale nei tempi e nei modi previsti;
Visto il verbale di valutazione redatto a cura del dirigente scolastico;

Visto il decreto di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. 3182 del 05/05/2025 pubblicata sul sito
istituzionale;

Vista I'assenza di ricorsi avverso la graduatoria provvisoria;

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS



MIM

Ministero dell’Istruzione

ﬁ%ﬁ’&%?‘g Rl Cofinanziato
O dall'Unione europea

e del Merito
DISPONE
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:
NOME Incarico nella Precedenti incarichi | Anzianita di servizio
gestione dell’attivita| nella gestione di nell’area di assistente| TOTALI
negoziale progetti europei amministrativo
1| Rosanna Sganga 30 15 6 51

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Angela Serena lldos

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS



		2025-05-12T14:01:43+0200
	ANGELA SERENA ILDOS




